
             ESN  BADMINTON 

            Tarifs saison 2021-2022 

 

 

Catégorie 

Adultes Enfant  -18 ans 

(né à partir du 

01/09/2003) 
Tarif plein 

 
95 € 80 € 

tarif réduit - 10 % à partir de la 2éme 

inscription la première étant 

systématiquement une licence adulte si 

un adulte est inscrit 

 

85,50 € 

 

72 € 

Tarif réduit - 20% 

à partir de la 3ème inscription la première 

étant systématiquement une licence adulte 

si un adulte est inscrit 

 

76€ 

 

64 € 

Tarif licence (pour info) 56,07€ 48,47€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAREME 

Nbre 

d’adultes 

Nbre 

d’enfants 
Total à 

régler 

0 1 80 

0 2 152 

0 3 216 

1 0 95 

1 1 167 

1 2 231 

1 3 287 

2 0 180,5 

2 1 244,5 

2 2 300,5 

2 3 348,5 

3 0 256,5 

3 1 312,5 

3 2 360,5 

 

Pour les adhérents du club qui renouvellent leur licence (en lien avec la crise COVID qui 

a écourté la saison  2020-2021), seul la part des instances (Fédération, Ligue et Codep) 

sera demandée 

Adulte :        56.07 € 

Jeunes entre 9 et -18 ans au 1er Septembre 2021:   48.47 € 

Jeunes de -9 ans au 1er Septembre 2021:    24.98 € 

Pas de remise possible, si plusieurs licences 

Seul les personnes étant enregistrées sur Poona pour la saison 2020-2021 seront éligibles. 


